Par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu tiks atzīts piedāvājums, kurš ieguvis visaugstāko punktu skaitu saskaņā ar šajā Nolikumā norādītajiem piedāvājumu vērtēšanas un izvēles kritērijiem pēc attiecīgajām 16.5.punktā norādītajām formulām.

16.7. Maksimāli iegūstamais punktu skaits ir 132 (viens simts trīsdesmit divi).

17. Lēmuma pieņemšana, paziņošana un līguma slēgšana

17.1. Komisija atlasa Pretendentus saskaņā ar izvirzītajām kvalifikācijas prasībām, pārbauda piedāvājumu atbilstību Nolikumā noteiktajām prasībām un izvēlas piedāvājumu saskaņā ar noteikto piedāvājuma izvēles kritēriju (skat.